Ei sunt în stare a judeca alianţa de
nord după adevărata ei valóre.

(Va urma.)

O o n c u r s.
Comitetul central al „Asociaţiunii

pentru literatura rom. şi cultura poporului
românu dorind a procura un număr 6re-
care de schiţe pentru zidirea „ Casei Na
ţionale“ , prin acesta publică concurs cu
termenul 2/15 Martie 1903 pentru proiecte
de zidire.

Se cer anume numai schiţe (în pro-
porţiunea 1.200), cari să presinte un proiect
clar pentru întocmirea construcţiunilor ce
sunt a-se ridica pe intravilanul Asociaţiu
nii din Sibiiu, Str. morii Nr. 6.

Lucrările de concurenţă se vor în-
nainta la biroul Asociaţiunii în Sibiiu (Str.